
ZARZĄDZENIE NR 48.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowali-Stępocinie 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1119 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowali-Stępocinie, 
w następującym składzie osobowym: 

1. Łucja Byzdra   - przewodnicząca komisji; 

2. Sylwia Piszczek   - z-ca przewodniczącej komisji; 

3. Rafał Wojciechowski  - członek komisji; 

4. Stanisław Kolanowski  - członek komisji; 

5. Marek Firlej   - członek komisji; 

6. Małgorzata Woźniak  - członek komisji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 91.2019 Wójta Gminy Kowala z dnia 1 października 2019 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kowali. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E781D25-BEFD-4ADA-B3D3-498057554F37. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


